
UCHWAŁA NR VI-559/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-559/2023 z dnia 22 listopada 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

89 702 752,38 86 439 752,38 65 652 433,33 56 915 924,98 8 736 508,35 19 040 952,28 937 392,89 808 973,88 0,00 0,00 3 263 000,00 3 263 000,00 0,00 0,00 0,00

-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 702 752,38 86 439 752,38 65 652 433,33 56 915 924,98 8 736 508,35 19 040 952,28 937 392,89 808 973,88 0,00 0,00 3 263 000,00 3 263 000,00 0,00 0,00 0,00

22 331 873,99 22 331 873,99 22 096 392,09 19 104 914,58 2 991 477,51 0,00 235 481,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 461 873,99 22 461 873,99 22 226 392,09 19 234 914,58 2 991 477,51 0,00 235 481,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 262 372,35 6 262 372,35 3 768 034,68 3 009 284,50 758 750,18 2 460 795,12 33 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 337 372,35 6 337 372,35 3 843 034,68 3 084 284,50 758 750,18 2 460 795,12 33 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105 894,46 4 105 894,46 4 074 448,15 3 787 277,15 287 171,00 0,00 31 446,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 894,46 3 900 894,46 3 869 448,15 3 582 277,15 287 171,00 0,00 31 446,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 045 783,84 283 561 961,94 211 799 622,61 140 883 480,35 70 916 142,26 51 173 642,09 10 965 417,57 3 654 222,67 773 057,00 5 196 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 1 261 394,00 0,00 0,00

-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 045 783,84 283 561 961,94 211 799 622,61 140 883 480,35 70 916 142,26 51 173 642,09 10 965 417,57 3 654 222,67 773 057,00 5 196 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 1 261 394,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

z tego:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 205 000,00 zł z następujących źródeł: 
-dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 205 000,00 zł 

 a) rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i     

        metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  

        prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach  

        policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły  

        zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych   

        kwota zmniejszenia 205 000,00 zł  wydatki bieżące w Zespole  Szkół  w Wołominie wynagrodzenia  

        osobowe nauczycieli. 

 

 

 2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 205 000,00 zł z następujących źródeł: 
                   -dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 205 000,00 zł 

 a) rozdział 80115 Technika zwiększenie  o kwotę 130 000,00 zł wydatki bieżące w Zespole  Szkół          

        w Wołominie  wynagrodzenia, 

       b) rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota zwiększenia 75 000,00 zł  wydatki bieżące  

        w Zespole  Szkół w Wołominie  wynagrodzenia. 

   

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostek oświatowych w nowym roku 

szkolnym. 


